



ООО "УК ПРОФСЕРВИС" Директор

Объект ЖЭУ

Выполненные работы за 2023г

месяц	адрес	наименование работ	ед.изм.	кол-во	цена,руб.	стоимость работ,руб.
01.01.2023	Фестивальная, 10а	Смена светодиодных ламп, подъезд 1,4 -1,2 этаж	шт	2	333	666
01.01.2023	Фестивальная, 10а	Смена труб ц.о ф57, подвал-под.1-2	м.п	9	2676	24084
01.01.2023	Фестивальная, 10а	Смена труб ц.о ф20, подвал-под.1-2	м.п	1,5	1571	2356,5
01.01.2023	Фестивальная, 10а	Смена кранов ц.о ф15,20	шт	4	849	3396
01.01.2023	Фестивальная, 10а	Смена кранов ц.о ф25	шт	1	1356	1356
01.01.2023	Фестивальная, 10а	Смена крана хвс ф25, подвал	шт	1	1356	1356
14.02.2023	Фестивальная, 10а	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,28	1900	532
01.02.2023	Фестивальная, 10а	Укрепление двери тамбура под.2 саморезами 40*3,5	шт	15	0,77	11,55
01.02.2023	Фестивальная, 10а	Смена светодиодной лампы, подъезд 3-5 этаж	шт	1	333	333
01.03.2023	Фестивальная, 10а	Установка светодиодного светильника, под.1,3 - над козырьком	шт	2	3803	7606
01.03.2023	Фестивальная, 10а	Смена светодиодной лампы, под.1 - 2 этаж	шт	1	333	333
01.04.2023	Фестивальная, 10а	Смена светодиодной лампы, под.3 - 1 этаж	шт	1	333	333
01.05.2023	Фестивальная, 10а	Смена вентиля хвс ф15, кв.71	шт	1	849	849
01.06.2023	Фестивальная, 10а	Покос придомовой территории силами ЖЭУ	м.кв	1157	2,2	2545,4
01.06.2023	Фестивальная, 10а	Смена светодиодных ламп, подъезд 2 -1,2 этаж	шт	2	333	666
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена труб ц.о ф57, подвал	м.п	3	2676	8028
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена кранов ц.о ф20	шт	1	849	849
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена кранов ц.о ф25 перед батареями кв.21	шт	4	1356	5424
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена труб ц.о РРф25, кв.21,25,29	м.п	13,5	1975	26662,5
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена труб ц.о РРф20, кв.21,25,29	м.п	8	2428	19424
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена кранов ц.о ф20, кв.25,29	шт	4	849	3396
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена светодиодных ламп, подъезд 4 - тамбур	шт	1	333	333
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена труб ц.о РРф25, кв.63,64,67,68,71,72	м.п	58	1975	114550
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена труб ц.о РРф20, кв.63,64,67,68,71,72	м.п	33	2428	80124
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена крана ц.о ф25, подвал - кв.63,64,67,71,72	шт	6	1356	8136
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена кранов ц.о ф25 перед батареями кв.63,64,67,68,71,72	шт	18	1356	24408
01.07.2023	Фестивальная, 10а	Смена кранов ц.о ф20 перед батареями кв.63,64,67,68,71,72	шт	17	849	14433
01.08.2023	Фестивальная, 10а	Покос придомовой территории силами ЖЭУ	м.кв	1157	2,2	2545,4
01.08.2023	Фестивальная, 10а	Смена труб ц.о РРф25, кв.71,72,75,79	м.п	10	1975	19750
01.08.2023	Фестивальная, 10а	Смена труб ц.о РРф20, кв.71,72,75,79	м.п	32	2428	77696
01.08.2023	Фестивальная, 10а	Смена кранов ц.о ф20, кв.71,72,75,79	шт	10	849	8490
01.09.2023	Фестивальная, 10а	Ремонт мягкой кровли наплавленным материалом, кв.18,19,55,59,77,79	м.кв	10	775	7750
01.09.2023	Фестивальная, 10а	Промазывание мягкой кровли битумной мастикой	м.п	25	510	12750
01.09.2023	Фестивальная, 10а	Смена светодиодной лампы, под.1 - тамбур, 2 эт, подвал.	шт	3	333	999
01.09.2023	Фестивальная, 10а	Установка крана -сброса ц.о ф20, подвал	шт	2	849	1698
01.09.2023	Фестивальная, 10а	Ремонт американки ц.о РР25*1/2н.р в кв.63	шт	1	168	168
01.10.2023	Фестивальная, 10а	Смена светодиодной лампы, под.4 - 2эт, под.1-1 эт, подвал.	шт	3	333	999
01.11.2023	Фестивальная, 10а	Смена труб ц.о РРф20, кв.72	м.п	1	2428	2428
01.11.2023	Фестивальная, 10а	Смена кранов ц.о ф20, кв.72	шт	1	849	849
01.11.2023	Фестивальная, 10а	Смена труб ц.о РРф25, кв.64-68	м.п	2	1975	3950
01.11.2023	Фестивальная, 10а	Смена эл.выключателя, подвал -под.3	шт	1	279	279
01.11.2023	Фестивальная, 10а	Смена светодиодной лампы, под.3 - 2 этаж	шт	1	333	333
30.11.2023	Фестивальная, 10а	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,21	2300	483
06.12.2023	Фестивальная, 10а	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,43	2300	989
16.12.2023	Фестивальная, 10а	Очистка территории от снега и наледи экскаватором-погрузчиком	час	0,64	2300	1472
						0
						0
					ИТОГО затрачено:	495819,35